
ZARZĄDZENIE NR 443/2022 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 6 KWIETNIA 2022 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 583), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1.

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.

BURMISTRZ MIASTA
7. Tadeusz Ciak
BURM

eusz Ciak



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 443/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 6 kwietnia 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 580 333,00 0,00 3 580 333,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 570 989,00 -50 000,00 520 989,00

3110 Świadczenia społeczne 570 887,25 -50 000,00 520 887,25
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 100 178,00 -60 775,09 1 039 402,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756 143,00 -60 775,09 695 367,91
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 210 525,00 110 775,09 321 300,09

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 93 141,09 93141,09

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 17 634,00 17 634,00

926 Kultura fizyczna 789 700,00 0,00 789 700,00
92601 Obiekty sportowe 451 000,00 -4 000,00 447 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 25 000,00 -4 000,00 21 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 292 700,00 23 000,00 315 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 27 000,00 67 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 25 000,00 -4 000,00 21 000,00

92695 Pozostała działalność 46 000,00 -19 000,00 27 000,00
3250 Stypendia różne 10 000,00 -9 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00



Razem: 69 189 314,98 0,00 69 189 314,98

BURMI HRZ MIASTA 
Taileusz Ciak



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 443/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 6 kwietnia 2022 roku

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości w ramach 
wieloletniego rządowego programu Posiłek w szkole i w domu na lata 2019-2023 (zgodnie z 
pismem Nr WPS-1.946.1.75.2021 MB z dnia 22 marca 2022 r. z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie).

DZIALE 926 - KULTURA FIZYCZNA
- z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją projektu powszechnej nauki pływania 
Umiem pływać dla uczniów klas I - III szkół podstawowych.

BURMl! TRZ MIAS
euszCiak


